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Allrich, Malte Malte.allrich@schule-sh.de 
Becher, Janna Janna-becher@schule-sh.de 
Becher, Nane Nane.Becher@schule-sh.de 
Becker, Inga Inga.becker@schule-sh.de 
Bhend, Uwe Uwe.bhend@schule-sh.de 
Bielig, Felina Felina.bielig@schule-sh.de 
Börke, Jenny Jenny-marie.boerke@schule-sh.de 
Brütt, Jörn Steffen Joernsteffen.bruett@schule-sh.de 
Erdogan, Melissa melisa.erdogan@schule-sh.de 
Erichsen, Sinje Sinje.erichsen@schule-sh.de 
Festersen, Inga  inga.festersen@schule-sh.de 
Frenkel, Cornelia Cornelia.frenkel@schule-sh.de 
Füner, Anja Anja.fuener@schule-sh.de 
Gajate, Michel mikel.geigergajate@schule-sh.de 
Gallert, Julia julia.gallert@schule-sh.de 
Gill, Nicoletta Nicolleta.gill@schule-sh.de 
Guniko, Paul Paul.guniko@schule-sh.de 
Hilberling, Grit Grit.hilberling@schule-sh.de 
Jandl, Laura Laura.jandl@schule-sh.de 
Janßen, Annegret Annegret.janssen@schule-sh.de 
Joergs, Sarah Sarah.joergs@schule-sh.de 
Kehnappel, Lisa  lisa.kehnappel@schule-sh.de 
Knitsch, Dirk Dirk.knitsch@schule-sh.de 
Köpke, Julia Julia.koepke@schule-sh.de 
Kossek, Bettina Bettina.kossek@schule-sh.de 
Krause, Dirk Dirk.krause@schule-sh.de 
Kuschnereit, Jette jette.kuschnereit@schule-sh.de 
Kuss, Alexander Alexander.kuss@schule-sh.de 
Lausen, Sandra Sandra.lausen@schule-sh.de 
Levin, Desiree Desiree.levin@schule-sh.de 
Lindemann, Isabell Isabell.lindemann@schule-sh.de 
Löbhard, Ilse ilsemaria.loebhard@schule-sh.de 
Lüdemann, Rosa Rosa.Luedemann@schule-sh.de 
Mathis, Maike maike.mathis@schule-sh.de 
Matz, Agathe agathe.matz@schule-sh.de 
Meyer, Justus Justus.meyer@schule-sh.de 
Möller, Marvin marvin.moeller@schule-sh.de 
Nadzeika, Marc Marc.nadzeika@schule-sh.de 
Otero, Roberto Souto Roberto.soutootero@schule-sh.de 
Otto, Thorsten Thorsten.otto@schule-sh.de 
Pauly, Lena Lena.pauly@schule-sh.de 
Ploshenko, Irina  irina.ploshenko2@schule-sh.de 
Preuss, Anne  anne.preuss@schule-sh.de 
Ramke, Anke Anke.ramke@schule-sh.de 
Schober, Anja anja.schober@schule-sh.de 
Seja, Ann-Kathrin Ann-kathrin.seja@schule-sh.de 
Steudten, Laura Laura.Steudten@schule-sh.de 
Sülflohn, Katlen katlen.suelflohn@schule-sh.de 
Tank, Mariella Paloma mariellapaloma.tank@schule-sh.de 
Thalau, Andrea Andrea.thalau@schule-sh.de 
Thom, Silke Silke.thom@schule-sh.de 
Torley, Geraldine geraldine.damies@schule-sh.de 
Waschlewski, Nicole Nicole.waschlewski@schule-sh.de 
Wegner, Eileen Eileen.wegner@schule-sh.de 
Yalcinkaya, Adavije Adaviye.yalcincaya@schule-sh.de 
Yee, Kirian Kirian.yee@schule-sh.de 
Yevsieiva, Nataliia nataliia.yevsieieva@schule-sh.de 
Zumblick, Stephanie Stephanie.zumblick@schule-sh.de 
Allrich, Malte Malte.allrich@schule-sh.de 
Becher, Janna Janna-becher@schule-sh.de 
Becher, Nane Nane.Becher@schule-sh.de 
Becker, Inga Inga.becker@schule-sh.de 

 


